2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОНИЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.09. 2018                                                                                                    № 200

О проведении публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований

Рассмотрев решение Руднянского районного представительного Собрания от 21.09.2018года №353 «Об инициировании вопроса о преобразовании муниципальных образований на территории муниципального образования Руднянский район Смоленской области», руководствуясь статьями 13, 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,
в целях выявления мнения населения Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области по вопросу преобразования муниципальных образований, Совет депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

    РЕШИЛ:

1. Вынести на публичные слушания вопрос о преобразовании муниципальных образований путем объединения Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области и  Кляриновского сельского поселения Руднянского района Смоленской области с созданием вновь образованного муниципального образования - Понизовское сельское поселение Руднянского района Смоленской области с административным центром – село Понизовье  (далее – вопрос о преобразовании муниципальных образований).
2. Провести публичные слушания по вопросу преобразования муниципальных образований 11 октября 2018г.  в 16 час. 00 мин. по адресу: Смоленская область, Руднянский район, с.Понизовье, ул.Советская д.2 (Понизовский СДК Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области).
3. Установить, что письменные предложения и замечания по вопросу преобразования муниципальных образований принимаются в рабочие дни с 9.00 до 13.00 и с 14.00 до 17.00 по адресу: Смоленская область, Руднянский район, с.Понизовье, ул.Советская д.2 (Понизовский СДК Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области), в срок до 11 октября 2018г.
4. Образовать временную комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу преобразования муниципальных образований в следующем составе:
- Брагина Татьяна Владимировна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
- Барнев Николай Михайлович - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
- Войтова Галина Варфоломеевна депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области -;
- Захаренкова Антонина Викторовна - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
- Левченков Николай Петрович - депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
- Полякова Ольга Александровна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
-Чуяшова Зоя Анатольевна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;
-Титова Татьяна Васильевна- депутат Совета депутатов Понизовского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
5.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Руднянский голос»  и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Понизовского сельского поселения Руднянского  района Смоленской области ( ponizovie.admin-smolensk.ru).

Глава муниципального образования
Понизовского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области                      Т.В.Брагина

image1.png